АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЁВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.12.2021г.                                                                                 № 96

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области по перечню, согласно приложению.
       2. Опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области  «ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации  Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                       Н.Н.Баландюк

Приложение
к постановлению администрации
Целинного сельсовета
Коченевского района
Новосибирской области
от 27.12.2021 № 96

ПЕРЕЧЕНЬ
нормативных правовых актов администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, признанных утратившими силу

1) Постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области  от 20.06.2011 №22 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления из районного бюджета муниципальным бюджетным учреждениям и муниципальным автономным учреждениям субсидий на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели»;
2) Постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 20.06.2011 №21 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями Целинного сельсовета Коченевского района»;
3) Постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 08.07.2011 №25 ««Об утверждении «Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности бюджетного учреждения, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации»»;
4) Постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 11.01.2016  №4 «Об утверждении Положения «О проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином»;
5) Постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 24.04.2017 № 21 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области»;
6) Постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 15.06.2017 № 37 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области иным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями»;
7) Постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 15.06.2017 № 37 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области иным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями»;
8) Постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 17.05.2018 № 43 «Об утверждении порядка осуществления органами муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
[bookmark: _GoBack]